



Sławno, dnia 24 marca 2017 r.

RSSA.271.122017

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup używanego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x2 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gwiazdowie”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na pojazd, który posiada silnik o mocy 85 kW tj. 116 KM?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmian w tym zakresie – wymagana minimalna moc silnika to 90KW.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na pojazd, który posiada manualną skrzynię biegów wyposażoną w 5 przełożeń do przodu plus bieg wsteczny?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmian w tym zakresie – zamawiający wymaga, aby oferowany pojazd posiadał skrzynię manualną z minimum 6 przełoženiami do przodu plus bieg wsteczny.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na pojazd, który posiada zabudowę kontenerową – szkieletową wykonaną z kształtowników ze stopu aluminium?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że dopuszcza złożenia oferty na pojazd, który posiada zabudowę kontenerową – szkieletową wykonaną z kształtowników ze stopu aluminium.

Pytanie nr 4: Czy zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na pojazd, który posiada drabinkę wejściową na podest dachowy wykonaną ze stopu aluminium z elementami wykonanymi ze stali kwasoodpornej?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość złożenia oferty na pojazd, który posiada drabinkę wejściową na podest dachowy wykonaną ze stopu aluminium z elementami wykonanymi ze stali kwasoodpornej.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający pisząc „niezależne ogrzewanie przedziału sprzętowego” ma na myśli system ogrzewania postojowego typu „webasto”?

Odpowiedź nr 5: Tak. Zamawiający informuje, że pisząc „niezależne ogrzewanie przedziału sprzętowego” ma na myśli również system ogrzewania postojowego typu „webasto”.

Pytanie nr 6: Czy zamawiający wymagał będzie dostawy agregatu prądowórczego przystosowanego do masztu oświetleniowego, w przypadku, kiedy maszt oświetleniowy nie wymaga do pracy posiadania agregatu prądowórczego?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że będzie wymagał dostawy agregatu prądowórczego przystosowanego do masztu oświetleniowego, nawet w przypadku, kiedy maszt oświetleniowy nie będzie wymagał do pracy takiego agregatu.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na pojazd, który posiada naklejki refleksyjne barwy białej z napisem STRAŻ zamiast wspomnianych wyżej tablic magnetycznych?

Odpowiedź nr 7: Tak. Zamawiający informuje, że dopuszcza oznakowanie pojazdu naklejkami refleksyjnymi barwy białej z napisem STRAŻ zamiast wskazanych w Rozdziale II punkt 5 SIWZ tablic magnetycznych z napisem STRAŻ.

Pytanie nr 8: Czy zamawiający dopuści pojazd fabrycznie nowy i silnikiem i pojemności 1997 cm3 z normą emisji spalin EURO6?

Odpowiedź nr 8: Zamawiający informuje, że dopuści pojazd fabrycznie nowy, ale jedynie wtedy, gdy jego parametry techniczne będą zgodne z danymi przedstawionymi w Rozdziale II SIWZ.

Z up. Wójta
AC
Artur Ciąg
Z-ca Wójta

ZAMAWIAJĄCY

WÓJTA

Artur Ciąg

KOPCZYŃSKA 1012

FINIKOWO

Artur Ciąg
Z-ca Wójta

Artur Ciąg

Artur Ciąg